
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 83

Número 68 · Jueves, 7 de abril de 2022

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución del Concejal Delegado de Régimen Interior, número 3443 de 4 de abril de 2022, por la que 
se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos, nombramiento de la Comisión de Selección 
y fecha-lugar de la prueba teórica del proceso selectivo para la cobertura de una plaza de Oficial de 
Carpintería por el sistema de acceso libre y el procedimiento de oposición en la plantilla de personal 
laboral del Ayuntamiento de Toledo.

Concluido el plazo de subsanación de defectos de las listas provisionales para la participación en el 
proceso selectivo convocado por Resolución nº 6280, de 30 de agosto de 2021, de la Concejalía de Régimen 
Interior, publicadas en el B.O.P. nº 39, el 25 de febrero de 2022, y de conformidad con lo dispuesto en las 
Bases 4.3 y 5.1 de la convocatoria resuelvo:

1º.- Publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos del proceso selectivo por el sistema general 
de acceso libre, y el procedimiento de oposición.

ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE

***3972** ALONSO GÓMEZ JOSÉ JAVIER

***7662** BATRES GARCÍA MARÍA ROCÍO

***6727** CAÑETE RODRÍGUEZ BENIGNO

***6120** CARRILLO FERNÁNDEZ DANIEL

***4642** CASERO FLORES VICENTE

***9196** COVISA LÓPEZ ALEJANDRO

***1674** DE LA IGLESIA GARRIDO RAÚL

***2001** DE LOS REYES PEÑALVER JESÚS

***6347** DÍAZ GÓNZÁLEZ MANUEL

***0051** FERNÁNDEZ LORENTE DAVID

***3540** GARCÍA LILLO PUEBLA JOSÉ LUIS

***7590** GARCÍA OCHOA LÓPEZ ÓSCAR

***7818** GARCÍA PÉREZ CEJUELA FERNANDO

***4405** GÓMEZ LÓPEZ JUAN CARLOS

***2012** GONZÁLEZ CORROCHANO JOSÉ

***3871** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ JUSTO

***4160** IGURRA BUSTAMANTE JORGE

***4458** LÓPEZ PEÑAS ERNESTO

***9572** MANZANO GARCÍA JOSÉ LUIS

***9941** MARTÍN DEL RÍO RICARDO

***2000** MARTÍN DÍAZ SANTIAGO

***6929** MARTÍN IGLESIAS JESÚS JOAQUÍN

***4737** MARTÍNEZ DE LA CASA MEDINA LUIS MIGUEL

***9264** MARTÍNEZ MAROTO ANTONIO

***7275** MEDINA MERINO MARIANO

***9663** MORALES VILLALTA DAVID

***1506** MORIN LUCE NIUMAN HUMBERTO

***5681** MUÑOZ SALIDO TOMÁS VICENTE

***8136** NAVAMUEL SÁNCHEZ CARLOS

***0441** NÚÑEZ ANDRÉS IGNACIO

***5190** ORGAZ RICAS ALFREDO

***1981** PLAZA BARGUEÑO JUAN CARLOS

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

16
17

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 84

Número 68 · Jueves, 7 de abril de 2022
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

***9028** REDONDO DE LOS REYES ALFREDO

***7221** REVILLA DÍAZ CÁNDIDO ÁNGEL

***6976** RINCÓN PÉREZ DAVID

***2415** ROBLES OROPESA FRANCISCO

***8184** RODRÍGUEZ AGUADO FRANCISCO

***4656** RODRÍGUEZ SÁNCHEZ MANUEL ANTONIO

***8721** ROMERO COCA CARMELO JOSÉ

***6517** RUBIO RODRÍGUEZ JOSÉ ANTONIO

***3936** SALAMANCA NAVARRO JUAN

***9119** SÁNCHEZ CUESTA JESÚS

***0450** SANTOS SANTOS JOSÉ LUIS

***0246** SERRANO RODRÍGUEZ CARLOS

***3994** TORIBIO CANO RAFAEL

***0367** VALVERDE GARCÍA JUAN ANTONIO

***1541** ZARZA MARTÍN VÍCTOR

ASPIRANTES EXCLUIDOS
Ninguno
2º.- Publicar la composición de la Comisión de Selección del proceso selectivo en los siguientes 

términos:
TITULARES:
Presidente: D. José Romero Postiguillo.
Vocales:	 D. Manuel Antonio Martínez Martínez.
		  D. Raúl Sánchez Martín.
		  D. José María Menor Alameda. 
Secretario: D. Alejandro Fernández Sesmero.
SUPLENTES:
Presidente: D. Gerardo González Cantos. 
Vocales:	 D. Daniel Joaquín López Pérez.
		  Dª. Isabel Herrerios Cuartero.
		  D. Francisco Higuera Gómez. 
Secretario: D. Isaac Álvarez Sánchez.
 
3º.- Convocar a los aspirantes admitidos para la realización de la primera prueba de carácter teórico el 

día 28 de Abril de 2022, a las 17:00 horas, en la Escuela de Administración Regional de Castilla la Mancha, 
situada en la Calle Río Cabriel, 45007 Toledo.

Los aspirantes deberán acudir provistos del documento nacional de identidad o cualquier otro 
documento identificativo.

Toledo 5 de abril de 2022.-El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.
Nº. I.-1617

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

16
17

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-04-06T13:52:38+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




